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HL810

Hydraulikspalter

5905310901 / 5905310902

log splitter 0131
update: 16.12.19
Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 5905309001 Seitliche Holzauflage 2 Side Log Support 2
A 2 5905309002 Seitliche Holzauflage 1 Side Log Support 1
A 3 02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8 Locknut M8
A 4 02012506 Scheibe A8 Washer 8
A 5-7 5905309003 Einh&ngebolzen mit Feder Spring, Bush, Bolt 8.8 M8x210
A 8 5905310001 Auflagetisch Log Support C1
A 11 3905301015 Kunststofffihrung unten Satz = 4Stk. Lining Plate
A 12 1905501013 Federstecker @3 Clip 2.5
A 14 3905314013 Griffabdeckung Handgrip
A 17 02012504 Scheibe 6 Washer 6
A 18 02098504 Sechskantmutter Selbstsichernd M6 Locknut M6
A 19 5905310002 Bedienarm rechts Right Armguard C1
A 20 5905309006 Halter rechts Retainer 1
A 21 3305017079 Sterngriffschraube Star Knob
A 22 02902108 Scheibe groR Big Washer 8
A 23 5905310003 Bedienarm links Left Armguard C1
A 24 3905314029 Buchse Bush 1
A 25 3905314021 Stift Pin C1
A 26 05006024 Sterngriffschraube-M6x35 Star Knob M6
A 27 3905301042 Kappe Cap
A 28 5905309008 Halter links Retainer 2
A 29 5905309009 Spannpratze Clamp
A 30 3905314073 Spalterrohr Splitting Pipe C1
A 31 3905301035 Kunststoffdeckel Square Cap
A 33-36 3905314075 Kunststofffilhrung oben Satz = 4 Stiick plastic guide upside 4-parts
A 37 05005401 Linsenschraube M6x12 Screw M6x12
A 38 02098502 Sechskantmutter Selbstsichernd M4 Locknut M4
A 39 16040645 Schalter 400V KOA7F Kabel 850mm Switch-plug combination 400 V
A 39 5905308002 |Schalter 230V KOA7F Kabel 850mm Switch-plug combination 230 V
A 40 02798513 Linsenschraube M4x60 Screw M4x60
A 41+39 3905314072 Motor kpl. 3.30kW 400V50Hz B14 motor cpl. 3.30kW 400V50Hz
A 41+39 5905303026 Motor kpl. 3kW 230V50Hz B14 motor cpl. 3.00kW 230V50Hz
A 42 05005410 Linsenschraube M6x10 Screw M6x10
A 43 02012510 Scheibe Washer 16
A 44 3905314057 Hubeinstellstange Pull Rod G5
A 45 3905314056 Schaltwippe Lever C1
A 46 3905314074 Zylinder 400V Cylinder C1
A 47 01047119 Sicherungsring A22 Circlip 22
A 48 01093371 Sechskantschraube M8x50 Bolt M8x50
A 49 01093405 Sechskantmutter M8 Nut M8
A 50 5905310004 Grundrahmen Main Frame C1
A 51 3905314055 Steckbolzen Short Shaft D
A 52 3905314052 Fihrungsstange fur Hubeinstellung Tube C1
A 53 05006009 Sterngriffschraube M8x23 Star Knob (black)
A 54 16040811 Olstopfen Oil Plug A1
A 55 16040812 Dichtring Washer Groupware 20
A 56 3905314062 Differenzierte Olleitung QOil Hose C1
A 57 3905314063 Aufstiickhiilse Collar
A 58 3905314064 Antriebspumpe 400V gear pump 400V
A 58 5905303087 Antriebspumpe 230V gear pump 230V
A 59 3905314041 Olleitung Nozzle C1
A 60 16040688 Olstopfen Oil Plug A2
A 61 05009402 Schlauchschelle NW 16-25 1/2" Hose Clamp 18-23
A 62 16040660 Riicklaufschlauch Oil Hose 13
A 63 3905314042 Olleitung Qil Hose C1
A 65 5905303064 Steuergerat CCA Valve
A 66+67+70 5905402093 Olmessstab kpl. oil dipstick cpl.
A 69 02013707 Federscheibe A8 Spring Washer 8
A 73 02093370 Sechskantschraube M8x45 Bolt 8.8 M8x45
A 74 16040815 Olstopfen Qil Plug A6
A 75 3905314043 Olleitung Qil Hose C1
A 76 3905402055 Olleitung Oil Hose 13
A 80 05005401 Linsenschraube M6x12 Screw M6x12
A 81 05003803 Federstecker @4 Clip 3
A 84 3905301022 Laufrad Wheel
A 85 3905314048 Radachse Wheel Axle C1
A 86 16040497 Radkappe Wheel Cap
A 88 05003803 Federstecker @4 Clip 4
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H L 8 10 Hydraulikspalter 5905310901 / 5905310902
log splitter 0131
update: 16.12.19
Skizze Art.Nr. Benennung description
3_24:29‘;_12051122{; 5905310005  [Bedienarm rechts kpl. handle arm right cpl.
A 183:;?;2;339 5905310006  |Bedienarm links kpl. handle arm left cpl.
A 0.Abb. 16040512 Lufterrad fan wheel
A 0.Abb. 3905312051 Lufterhaube fan cover
A 0.Abb. 3905305021 Ausgleichsblech seitlich adjustment shim side
A 0.Abb. 3905305020 Ausgleichsblech vorne adjustment shim front
A 0.Abb. 16040891 Kondensator 230V capacitor 230V
A 0.Abb. 16041016 Dichtsatz fur Zylinder 400V sealing set 400V
A 0.Abb. 3905301020 Dichtsatz fir Zylinder m. Sicherungsring 230V sealing set f. cylinder w. safety ring 230V
A 0.Abb. 3905301033 Dichtsatz fur Zylinder m. Gewindestift 230V sealing set f. cylinder w. set screw 230V
A 0.Abb. 5905303088 Dichtsatz fir Pumpe 400V sealing set for pump 400V
A 0.Abb. 3905306123 Dichtsatz fiir Pumpe 230V sealing set for pump 230V






